
  
Landesliga Nord Luftpistole 2021/22

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Kraus, Ludwig & Gisela Friedrich-Ebert-Str. 14 97999 Igersheim Tel.: 07931-42400 Fax: 07931-477009 BSPLKraus@aol.com

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
03.10.2021 SV Bondorf I 1 : 2 SV Bondorf I :SV Hirschlanden I Marian Lutz Marko Weidner

3 : 4 SV Aurich I :SV Brainkofen I Horber Str. 17 Rottenburger Straße 13
2 : 4 SV Hirschlanden I :SV Brainkofen I 71149 Bondorf 72119 Ammberbuch
1 : 3 SV Bondorf I :SV Aurich I 0160/94836925 0163/1440634 M:Marian.Lutz@gmx.de

S:marko.weidner@gmx.de

03.10.2021 SV Niedernhall I 6 : 8 SGi Öhringen I :SV Niedernhall I Michael Weimar Michael Weimar
5 : 6 NN Neutral I :SGi Öhringen I Hintere Gasse 4 Hintere Gasse 4
7 : 8 SV Wimsheim I :SV Niedernhall I 74676 Niedernhall 74676 Niedernhall
5 : 7 NN Neutral I :SV Wimsheim I 0162/4960982 0162/4960982 M:michael-weimar@t-online.de

S:michael-weimar@t-online.de

07.11.2021 SV Wimsheim I 2 : 3 SV Hirschlanden I :SV Aurich I Lothar Volle Stefan Schneider
6 : 7 SGi Öhringen I :SV Wimsheim I Baumstr.  22 Mörikestr. 49
4 : 1 SV Brainkofen I :SV Bondorf I 75223 Niefern-Öschelbronn71299 Wimsheim

0151/57674584 / M:lothar-volle@t-online.de
S:emil1303@aol.com

07.11.2021 NN Neutral I 5 : 8 NN Neutral I :SV Niedernhall I   

  
/ /

05.12.2021 SGi Öhringen I 6 : 2 SGi Öhringen I :SV Hirschlanden I Günther Quosbarth Günther Quosbarth
1 : 5 SV Bondorf I :NN Neutral I Siedlungsweg 39 Siedlungsweg 39
6 : 1 SGi Öhringen I :SV Bondorf I 74613 Öhringen 74613 Öhringen
2 : 5 SV Hirschlanden I :NN Neutral I 0151/68127094 0151/68127094 M:gquosbarth@kabelbw.de

S:gquosbarth@kabelbw.de

05.12.2021 SV Brainkofen I 4 : 8 SV Brainkofen I :SV Niedernhall I Helga Kopp Helga Kopp
7 : 3 SV Wimsheim I :SV Aurich I Schulweg 2 Schulweg 2
3 : 8 SV Aurich I :SV Niedernhall I 73569 Eschach 73569 Eschach
4 : 7 SV Brainkofen I :SV Wimsheim I 0177/6812183 0177/6812183 M:Helga.kopp04@gmx.de

S:Helga.kopp04@gmx.de

09.01.2022 SV Aurich I 4 : 6 SV Brainkofen I :SGi Öhringen I Thomas Brückner Ulrich Pfleiderer
3 : 5 SV Aurich I :NN Neutral I Sudetenstr. 2 Königsbergerstr. 10
3 : 6 SV Aurich I :SGi Öhringen I 71638 Ludwigsburg 71665 Vaihingen
4 : 5 SV Brainkofen I :NN Neutral I 0160/5537496 0176/45751848 M:th.brueckner@digitaldruck-service-lb.de

S:u.pfleiderer@gmx.de

09.01.2022 SV Hirschlanden I 8 : 2 SV Niedernhall I :SV Hirschlanden I Robert Zipperer Gerd Seher
1 : 7 SV Bondorf I :SV Wimsheim I Senefelderstr. 30 am Stadtpark 24
8 : 1 SV Niedernhall I :SV Bondorf I 70176 Stuttgart 71254 Ditzingen
2 : 7 SV Hirschlanden I :SV Wimsheim I 0163/7743585 0160/96766040 M:robert.zipperer@googlemail.com

S:Sportleitung@sv-hirschlanden.de

Ausgabe vom:  12.09.2021
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